

WIXNERS

PLÅT • VENTILATION

70

1953 - 2023



**Hantverk och
kvalitet sedan 1953**

En stabil och trygg partner

2023 firade familjeföretaget Wixners 70 år. Fyra generationer Wixner har under den tiden tillsammans med skickliga medarbetare arbetat utmed Norrbottenskusten, i Västerbotten och i Norrbottens inland som en trygg partner för att förse våra kunder med högkvalitativa plåtarbeten, ventilation och numera även elinstallationer. Nu siktar vi mot en femte generation!

Under årens lopp har verksamheten ständigt utvecklats och idag gör vi det mesta inom plåtarbeten och

ventilation, alltid med hantverket som en stabil grund. Vår breda kompetens gör att vi kan leverera flexibla lösningar för en bättre och fräschare inomhusmiljö, byggnadsplåt och elinstallationer. Att vi även erbjuder service är en självklarhet.

Vi riktar oss till såväl privatpersoner som företag, kommuner, organisationer, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar.



ENERGIEFFEKTIVA LÖSNINGAR FÖR ETT BÄTTRE INOMHUSKLIMAT

VillaMASTER

Värmeåtervinningsaggregat (RDAF)

- Lätt att installera
- Temperaturverkningsgrad upp till 86%
- Högeffektiva EC-motorer

Aggregatet har en roterande värmeväxlare med steglös varvtalsreglering vilket ger noggrann temperaturreglering. Aggregaten är främst avsedda för villor och mindre lokaler och bör placeras i kalla utrymmen, exempelvis på vinden.



Vår historia

1953

Eskil Wixner, född 1911, jobbade som 16-åring som åkardräng. När han var 17 år började han som plåtslagarlärling hos Adolf Lindgren. År 1953 startade han eget plåtslageri som då låg i centrala Piteå.

1966

1966 flyttade man som första företag till Öhns industriområde i Öjebyn. Företagets profil var i starten byggnadsplåt. Det var många som ifrågasatte flytten, men efter att Wixners kommit till Öhn fortsatte industriområdet att växa.

1970-talet

I mitten av 1970-talet började Wixners arbeta med ventilationssystem.

1991

Krav på OVK, obligatorisk ventilationskontroll, infördes. Wixners utför OVK-besiktningar i alla typer av byggnader.

2022

Wixners började utföra elinstallationer.

Idag

Idag arbetar Wixners med det mesta inom plåtarbeten, och kompetensen inom företaget möjliggör tillverkning i både serie och enstyck. Våra tjänster omfattar även ventilationsanläggningar, OVK, service, tillverkning av plåt detaljer, höghöjdsarbeten och drömnarinspektioner.



Byggnadsplåt

Har ni ett tak som behöver bytas eller bara ett litet fönsterbleck som behöver tillverkas så är ni välkomna att höra av er till oss. Vi gör stora som små plåtarbeten för både privatpersoner och företag.

Vi är auktoriserade inom plåtslageri enligt Incert.

Produkter

Med vårt hantverkskunnande och långa erfarenhet kan vi ta fram en rad olika produkter. Skorstenar, skorstensbeslag, fönsterbleck, hängrännor, stuprör och takstolar är bara några exempel på vad vi kan hjälpa er med. Kom till oss och beskriv vad ni behöver hjälp med så tar vi fram en färdig produkt efter era önskemål.



Takinspektion med drönare

Ibland kan det vara svårt att komma åt att se hur det ser ut uppe på ett tak utan ställning eller fallskydd. Med vår drönare kan vi lätt inspektera skicket på takstolar, skorstenar och hängrännor. Drönaren är även utrustad med värmekamera så att vi kan filma och detektera eventuella värmeläckage exempelvis genom tak eller vägg.



Höghöjdsarbete med Rope Access IRATA

Det är inte alltid kostnadseffektivt att sätta upp byggnadsställningar, särskilt inte vid kortare jobb som fönsterputsning, snöskottning och plåtarbeten. Därför har vi medarbetare som är utbildade i IRATA (International Rope Access Trade Association), som har behörighet att jobba endast i rep utan byggnadsställningar.



 **BELANO**

0322-159 40 | www.belano.se



Marknadens bredaste sortiment av plåtbearbetningsmaskiner

Ventilation

Vi erbjuder ventilationsanläggningar där vi hjälper till hela vägen från projektering till installation, injustering och OVK-besiktning. Det spelar ingen roll om det handlar om ett litet fritidshus eller en stor skola, vi har kompetens och system som passar både det lilla och stora.

Vår breda kompetens gör att vi kan leverera flexibla lösningar för ett bättre och fräschare inomhusklimat både i bostäder och på jobbet – från tillverkning av ventilationskanaler till installation och service av ventilationsanläggningar.

OVK

OVK, obligatorisk ventilationskontroll, ska göras regelbundet i de flesta byggnader. Syftet är att visa att inomhusklimatet är bra och att ventilationssystemet fungerar.

Det är byggnadens ägare som ska se till att OVK utförs. Vi hjälper er gärna.





Service

Vi är inte enbart duktiga på att tillverka och installera. Vi är även en trygg partner när det gäller service och löpande underhåll av ventilationssystem.

Våra servicetekniker utför driftsättning, injustering, renovering, rengöring av ventilationsanläggningar och OVK-besiktning av de flesta på marknaden förekommande fabrikat.

Elinstallationer

Vi erbjuder även certifierade elinstallationer, service och uppgraderingar av befintlig elutrustning och installation av laddboxar. Från litet till stort: nybyggnationer, ombyggnationer och ROT-projekt, kontakta oss så hjälper vi till!



heri ab

Besök vår
webshop:
www.heri.se

Takplåt

Vi har ett stort lager och stort utbud av varumärken. Kompletta villatak beställer vi med kort leveranstid.

Taksäkerhet

Vi har taksäkerhet till alla tak. Snörasskydd, takstegar och takbryggor. All taksäkerhet är varmförzinkad i grunden och lackas sedan i flera kulörer.

Takavattning

Svensktillverkad takavattning med 10 års garanti. På vårt lager finns 9 stycken kulörer.

Möt några av våra medarbetare



Emma Jonsson

Emma har arbetat hos Wixners under snart två år. En vanlig dag på jobbet gör Emma en hel del olika saker som t.ex. mättagning, tillverkning och montering av allt från fönsterbleck och skorstenar till plåttak på hus.

"Det bästa med mitt jobb är att det är så stor omväxling i hela min roll och att man aldrig blir fullärd. Jag får möjligheten att arbeta kreativt och fysiskt både inomhus och utomhus. Anledningen till att jag trivs så bra på Wixners är att det är ett lagom stort företag med en fin familjär känsla och att jag trivs otroligt bra med mina kollegor. Som lärling kändes det tryggt att börja arbeta här då alla är så omtänksamma".

Altid
lokaltänksam

100% hållbart

Visst har vi 100% förnybar el, snabbt bredband, bekväm fjärrvärme och stabilt elnät, men framför allt är vi en del av något större. Vi har vuxit upp med Piteå, vill bidra till lokal utveckling och alltid investera för Pitebornas bästa.

PITE
ENERGI



Mathias Nilsson

Mathias har arbetat lite mer än två år hos Wixners och en vanlig dag på arbetet gör han allt från att montera ventilationsanläggningar till att tillverka kanaler.

" Det roligaste med mitt jobb är att det är ett blandat och omväxlande arbete där jag får ta egna beslut. Jag trivs som fisken i vattnet och tycker om att jag får jobba under eget ansvar och ta egna beslut, jag har alltid bra uppbackning både från mina kollegor och chefer och det är korta beslutsvägar ".

Hållbarhet

Vi ställer oss bakom FN:s globala mål för en hållbar utveckling, Agenda 2030. Vi arbetar särskilt med återvinning, både vad gäller material och energi. Jämställdhet är också en viktig fråga för oss.

Utanför kontoret har vi en egen bikupa.



GLOBALA MÅLEN
för hållbar utveckling





Sponsring

Vi anser att idrott och sport är en viktig del av livet, oavsett hur gammal man är. Därför sponsrar vi ett antal lokala lag och föreningar. Vi är också stolta över att sponsra skidåkerskan Sofia Henriksson.



VENTEK

VVS & ENERGITEKNIK I NORR AB

ventekab.se

070-649 78 72
tobias@ventekab.se

Kontakt

Hammarvägen 45

943 36 Öjebyn

Telefon:

0911-650 47

E-post:

info@wixners.com



Acetec AB

Improving Indoor Comfort

Vår verksamhet består av utveckling och tillverkning av produkter inom luft, klimat och energiteknik såsom ventilationsaggregat, avfuktare, luftrenare, ozongeneratorer anpassade till marknadens krav av högsta kvalitet, och vi har miljötänkande som ledord, detta med branscherfarenhet sedan 1988.

R-serien, ett installationstekniskt nytänkande

Aggregatets nytänkande konstruktion ger en mängd olika anslutningsvarianter. Till-, från-, ute- och avluft har vardera två anslutningar.

Man kan till exempel använda två anslutningar för frånluft genom att använda båda frånluftsstosarna. Tilluft kan dock enbart anslutas mot en stos då kanalbatteri endast kan anslutas på en tilluftskanal.

Samma aggregat kan alltså toppanslutas, sidoanslutas eller L-anslutas.

Ett exempel är att endast avluft toppanslutas och övriga kanaler är sidoanslutna. De anslutningar som inte används täcks med medföljande täcklock.



acetec
Improving Indoor Comfort

För hela vårt produktsortiment, kika in på vår hemsida www.acetec.se eller kontakta oss på 010-28 80 110



Värme och ventilationsteknik



Värme & Ventilationsteknik AB arbetar med professionell drift och underhåll av energisystem i fastigheter.

Dagens tekniska lösningar skapar förutsättningar att spara mycket pengar på energieffektiv drift.

Det lönar sig i längden att ha smarta energilösningar och kontinuerlig översyn av experter som hela tiden optimerar anläggningen.

Välkommen att höra av dig, så gör vi gemensamt en översyn av behoven i din fastighet.

VI ERBJUDER:

- ✓ Serviceavtal
- ✓ Inventering och dokumentering av befintliga anläggningar
- ✓ Energieffektivisering av befintliga anläggningar
- ✓ Planerat underhåll och felavhjälpning
- ✓ Akutservice avhjälpande underhåll på er anläggning vid behov
- ✓ OVK-besiktningar av fastigheter



ENERGIOPTIMERING



VENTILATIONSSERVICE



LUFTINJUSTERING



STYR & REGLER

Björn Borgeryd, 070-535-93 36
bjorn.borgeryd@ventteknik.se

Roger Bergström, 070-535 93 40
roger.bergstrom@ventteknik.se

Erik Wiklund, 070-535 93 94
erik.wiklund@ventteknik.se

Patrik Stenlund, 070-535 93 31
patrik.stenlund@ventteknik.se

WWW.VENTTEKNIK.SE

Värme och Ventilationsteknik AB • Tullnäsavägen 3, 945 31 Norrfjärden